
н29141''б38109| 

or 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
•HUO.jLO'Um ЗЫё 

О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым 
номером 71:30:000000:8973 

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования город Тула, утверждёнными решением Тульской городской 
Думы от 23.12.2016 № 33/839, рассмотрев заявление гражданина 
Российской Федерации Матвеевой Лидии Ивановны (далее - Матвеева Л.И.), 
на основании: 

договора дарения гаража от 19 августа 1998 года, удостоверенного 
нотариусом города Тулы Тульской области Грезиной Т.Л., 
зарегистрированного в реестре за № 3543; 

распоряжения министерства имущественных и земельных отношений 
Тульской области от 13 апреля 2018 года Ха 1364 «О предварительном 
согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: 
Тульская область, г. Тула, проезд 7-й Полюсный, д. 38, гаражно-строительный 
кооператив № 12, гараж №321 «Д»; 

выписки из Единого государственного реестра недвижимости об 
основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект 
недвижимости (вид объекта недвижимости: земельный участок с кадастровым 
номером 71:30:000000:8973); 

заключения о результатах публичных слушаний от 28 сентября 2018 года, 
проведённых Тульской городской Думой; 

рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования 
и застройки муниципального образования город Тула о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 
с кадастровым номером 71:30:000000:8973; 

Устава муниципального образования город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 71:30:000000:8973 (код @ 86670), 
площадью 23 кв.м, расположенного по адресу: Тульская область, г. Тула, 
проезд 7-й Полюсный, д. 38, гаражно-строительный кооператив № 12, 
гараж № 321 «Д» (категория земель: земли населённых пунктов, 
территориальная зона: зона застройки среднеэтажными жилыми домами Ж-3): 
«обслуживание автотранспорта». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В, Авилов 

0 0 4 7  3  2  

http://www.npacity.tula.ru





